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EDUSTAJISTON TOUKOKUUN KOKOUS 
 
Aika:  19.5.2021 klo 18.15 
 
Paikka: Turku-sali, Yo-talo A, 20500 Turku  
 (etänä, läsnäolo-oikeutetuille toimitetaan osallistumislinkki edustajiston  
 sähköpostilistan kautta) 
 
 

Esityslista 
 
 
173 
Kokouksen avaaminen 
 
 
174 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
 Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jä-

senille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla 
vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta. Kutsussa on mainittava kokouk-
sessa esille tulevat asiat. Edustajisto voi kahden kolmasosan (2/3) äänten enemmis-
töllä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. 

 
 Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja 

puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 9 §) 
 
 
175 
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen 
 
Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla äänten-

laskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi. 
 
 
176 
Ilmoitusasiat 
 
 25.5. ryhmäpuheenjohtajien palaveri klo 18.15 
  
 31.5. edustajiston iltakoulu klo 18.15 
  
 2.6. edustajiston kesäkuun ylimääräinen kokous klo 18.15 

 pääsihteerin toimen täyttäminen 
 Turun yliopiston hallituksen opiskelijajäsenen valinta 

 
 6.9. ryhmäpuheenjohtajien palaveri klo 17.15/18.15 
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 13.9. edustajiston iltakoulu klo 17.15/18.15 
 
 14.9. edustajiston syyskuun ylimääräinen kokous klo 18.15 

 sääntöjen ensimmäinen käsittely 

 puolivuotiskertomus 
 
 20.9. ryhmäpuheenjohtajien palaveri klo 17.15/18.15 
 
 27.9. edustajiston iltakoulu klo 17.15/18.15 
 
 29.9. edustajiston syyskuun kokous klo 18.15 

 sääntöjen toinen käsittely 

 SYL:n ja OLL:n liittokokousedustajien valinta 
 SYL:n ja OLL:n hallitusehdokkaiden valinta 

 
 11.10. ryhmäpuheenjohtajien palaveri klo 17.15/18.15 
 
 18.10. edustajiston iltakoulu klo 17.15/18.15 
 
 20.10. edustajiston lokakuun kokous klo 18.15 

 lähetekeskustelu vuosien 2022 2024 toimintasuunnitelmasta ja 
tavoiteohjelmasta 

 lähetekeskustelu keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta 
 
 8.11. ryhmäpuheenjohtajien palaveri klo 17.15/18.15 
 
 9.11. edustajiston juhlakokous (kellonaika tarkentuu lähempänä) 
 
 15.11. edustajiston iltakoulu klo 17.15/18.15 
 
 17.11. edustajiston marraskuun kokous klo 18.15. 

 Turun yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten valinta 
 Turun yliopistokollegion opiskelijajäsenten valinta 
 vuosien 2022 2024 toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman 

hyväksyminen 
 keskipitkän aikavälin taloussuunnitelman hyväksyminen 
 ylioppilaskunnan jäsenmaksusta päättäminen 

 
 19. 20.11. SYL:n liittokokous 
 
 
177 
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
 
178 
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti 
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179 
Ohjesääntö hallinnon opiskelijaedustajien valinnasta 

 

Liite 1 Sääntötoimikunnan esitys ohjesäännöksi hallinnon opiskelijaedustajien valinnasta 

 

 Sääntötoimikunnan toimeksiannon mukaisesti toimikunnan tehtävänä on valmis-

tella ja esittää ylioppilaskunnan sääntöihin ja tarvittaviin ohjesääntöihin muutok-

set vuoden 2021 aikana. Ohjesääntö opiskelijaedustajien valinnasta on hyväksytty 

edellisen kerran edustajiston kokouksessa 20.5.2015.  

 

 Ohjesääntöön on valmisteltu päivityksiä. Päivitysten tavoitteena on ollut poistaa 

ristiriitaisuuksia yliopiston sääntöjen kanssa, selventää kirjauksia ja kehittää ohje-

sääntöä palvelemaan paremmin valintaprosessien käytännön toteutusta. 

 

 Hallinnon opiskelijaedustajat valitaan seuraavan kerran syksyllä 2021. Tämän 

vuoksi muutokset ohjesääntöön on syytä tehdä jo kevään aikana.  

 

Esitys: Sääntötoimikunta esittää edustajistolle, että se päivittää ohjesääntöä hallinnon 

opiskelijaedustajien valinnasta sääntötoimikunnan esityksen mukaisesti. 

 
 
180 
Vaalijärjestys 

 

Liite 2 Sääntötoimikunnan esitys vaalijärjestykseksi 

 

 Sääntötoimikunnan toimeksiannon mukaisesti toimikunnan tehtävänä on  

 valmistella ja esittää ylioppilaskunnan sääntöihin ja tarvittaviin ohjesääntöihin 

 muutokset vuoden 2021 aikana. Vaalijärjestys on hyväksytty edellisen kerran  

 edustajistossa 24.10.2018. 

 

 Vaalijärjestykseen on valmisteltu päivityksiä. Päivitysten tavoitteena on ollut  

 mahdollistaa vaalien käyminen marraskuun lisäksi myös lokakuussa. Vaalit  

 ovat useana kertana ajoittuneet marraskuun alkuun. Vaalien viimeinen  

 äänestyspäivä pyritään sopimaan yhtenäiseksi samaan aikaa vaaleja käyvissä  

 ylioppilas- ja opiskelijakunnissa. Tämä voi tarkoittaa sitä, että vaalit tulisi  

 käynnistää jo lokakuun puolella. Lisäksi ohjesääntöön on tehty teknisiä korjauksia. 

 Edustajisto on työpajassaan käsitellyt vaalijärjestyksen sisältöä. 

 
Esitys: Sääntötoimikunta esittää edustajistolle, että se päivittää vaalijärjestystä sääntötoi-

mikunnan esityksen mukaisesti. 
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181 
Ansiolautakunnan puheenjohtajan ja jäsenten valinta 
 
 TYY jakaa vuosittain Ylioppilaskunnan sääntöjen IX:n luvun mukaisesti nauhoja ja 

merkkejä ansioituneille toimijoille. Sääntöjen mukaan:  
  
 "87§ Ansiolautakunta 
  
 Nauhojen ja merkkien jakamisesta päättää ylioppilaskunnan ansiolautakunta. 

Edustajisto valitsee vuosittain ansiolautakuntaan puheenjohtajan ja viisi jäsentä. 
Ansiolautakuntaan valittavalla henkilöllä tulee olla ylioppilaskunnan ansionauha. 
Lisäksi edustajiston puheenjohtaja toimii lautakunnan jäsenenä. Ansiolautakun-
nan sihteerinä toimii ylioppilaskunnan pääsihteeri." 

  
 Oikeutettuja toimimaan ansiolautakunnassa ovat seuraavat henkilöt (vuodesta 

1991-): Jarmo Linden, Jorma Jäntti, Kimmo Ketonen, Lea Saarikivi, Markku Han-
nula, Kari Karjalainen, Sirpa Kuronen, Juhani Soini, Petri Lempinen, Merja Kulonen, 
Maarit Saviranta, Erja Sallinen, Tiina Laiho, Mikko Sedig, Petteri Orpo, Sirpa Harto-
joki, Matti Laihonen, Jarkko Kotamäki, Kirsi Vuorinen, Taina Kölhi, Sami Nieminen, 
Elias Aarnio, Teemu Hankamäki, Olli Järvelä, Mats Kommonen, Susanna Kärki, 
Tommi Laukka, Lasse Miettinen, Johanna Kärki, Sami Koivula, Olli Välke (ent. 
Raimo), Laura Keihäs, Markus Vähä-Piikkiö, Mika Peltola, Samuli Lintula, Niko Kyy-
näräinen, Eric Carver, Katja Sauvola, Tytti Sokura, Markus Yli-Jokipii, Lauri Luoto, 
Aki Halonen, Mikko Soukkanen, Niklas Mannfolk, Topi Artukka, Toni Eklund, Laura 
Heinonen, Tuomo Liljenbäck, Haron Walliander, J. Tuomas Harviainen, Tomi Ny-
ström, Jukka Vornanen, Anna Mäkipää, Rauli Elenius, Elias Laitinen, Matti Lajunen, 
Sini Terävä, Juha Isotalo, Lotta Aarikka, Tero Ahlgren, Joel Holmén, Essi Karvonen, 
Aku-Mathias Kähkönen, Matti Vähä-Heikkilä, Juha Laurila, Minttu Naarminen, 
Lauri Liljenbäck, Kukka-Maaria Wessman, Antti Ainola, Tuomas Dahlström, Inari 
Harjuniemi, Riina Lumme, Petra Peltonen ja Miika Tiainen. 

  
 Ansiolautakuntaan valittavalta tulee olla suostumus ansiolautakunnan jäseneksi. 

Edellä mainittuja henkilöitä on pyydetty ilmoittamaan kiinnostuksensa lautakun-
nan jäsenyyttä kohtaan sekä kertomaan omasta TYY-taustastaan sekä motivaatios-
taan ansiolautakunnassa toimimiseen. Ansiolautakunnan valintakriteereinä käyte-
tään sukupuolten edustavuutta, henkilöiden ajallista hajautusta TYYn eri toiminta-
vuosilta ja tiedekunnista, sekä motivaatiota. 

 
 Valintakelpoisista yhteensä kuusi henkilöä ilmoitti olevansa halukas toimimaan an-

siolautakunnassa vuonna 2021. Hakijoista yksi ilmoitti olevansa halukas toimimaan 
ansiolautakunnan puheenjohtajana vuonna 2021. 

 
 Asian edustajistolle valmistelee valintatoimikunta. 
 
Esitys: Valintatoimikunta esittää, että edustajisto valitsee ylioppilaskunnan ansiolautakun-

taan puheenjohtajan ja viisi jäsentä valintatoimikunnan esityksestä. 
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182 
Muut esille tulevat asiat 
 
 
183 
Kokouksen päättäminen 
 
 
 
 
Tervetuloa kokoukseen, 
 
  
 
 
 Noel Niskanen   Petra Peltonen 
 edustajiston varapuheenjohtaja  pääsihteeri 
 
 
 
LIITTEET 
 
Liite 1 Sääntötoimikunnan esitys ohjesäännöksi hallinnon opiskelijaedustajien valinnasta 
Liite 2 Sääntötoimikunnan esitys vaalijärjestykseksi 


